BỘ GIAO THÔNG VẬN
TẢI

Số:
09/2006/QĐ-BGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
26 tháng
1 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi Giấy chứng nhận đăng ký phương tiện thủy nội địa được cấp theo

quyết định

số 2056/QĐ-PC ngày 06 tháng 8 năm 1996

__________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Giao thông đường thủy nội địa ngày 15 tháng 6 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ - CP ngày 05 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của bộ, cơ quan ngang

bộ;

Căn cứ Nghị định số 34/2003/NĐ- CP ngày 04 tháng 4 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 29/2004/QĐ-BGTVT ngày 07 tháng 12 năm 2004 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành Quy định về đăng ký phương tiện thủy nội

địa;

Căn cứ vào tình hình thực tế việc đổi Giấy chứng nhận đăng ký phương tiện thủy nội

địa được cấp theo Quyết định số 2056/QĐ-PC ngày 06 tháng 8 năm 1996;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế và Cục trưởng Cục Đường sông Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp tục thực hiện việc đổi Giấy chứng nhận đăng ký phương tiện thủy nội

địa được cấp theo Quyết định số 2056/QĐ-PC ngày 08 tháng 6 năm 1996 của Bộ

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16565